pelo Primeiro Outorgante. 

Cláusula Segunda 

(Comparticipação financeira) 

Em cumprimento da deliberação da Câmara Municipal n.º 3927, de 28 de julho de 2025, o Primeiro 

Outorgante concede ao Segundo Outorgante uma comparticipação financeira, no montante de 10. 

527,80 (dez mil, quinhentos e vinte e sete euros e oitenta cêntimos), ao abrigo da alínea o), do n.º 1, do 

artigo 33.º do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. 

Cláusula Terceira 

(Documentação e requisitos da comparticipação financeira) 

1. O procedimento de concessão da comparticipação financeira foi instruído de acordo com a docu-